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Janvier-Décembre 2017
Tel : 02 670 42 00 | Line : afbkk-registration
info.bangkok@afthailande.org

CALENDRIER DES COURS ET PÉRIODES D’INSCRIPTION 

Session 1 : vendredi 6 janvier - samedi 18 mars
Nouveaux étudiants débutants complets : à partir du samedi 12 novembre 2016
Etudiants de la session précédente : du samedi 26 novembre au samedi 17 décembre 2016
Nouveaux étudiants non débutants : à partir du samedi 26 novembre 2016
Pas de cours le samedi 11 février, et samedi 25 février                 

Session 2 : vendredi 21 avril - samedi 1 juillet
Nouveaux étudiants débutants complets : à partir du samedi 4 février
Etudiants de la session précédente : du samedi 25 février au samedi 18 mars
Nouveaux étudiants non débutants : à partir du samedi 25 février
Pas de cours le lundi 1er mai, le vendredi 5 mai, et le samedi 3 juin

      Session 3 : vendredi 21 juillet - vendredi 29 septembre
Nouveaux étudiants débutants complets : à partir du samedi 13 mai
Etudiants de la session précédente : du samedi 3 juin au samedi 1 juillet
Nouveaux étudiants non débutants : à partir du samedi 3 juin
Pas de cours le samedi 12 août

Session 4 : samedi 7 octobre - mardi 19 décembre
Nouveaux étudiants débutants complets : à partir du samedi 19 août
Etudiants de la session précédente : du samedi 2 septembre au samedi 23 septembre
Nouveaux étudiants non débutants : à partir du samedi 2 septembre
Pas de cours le lundi 23 octobre, le samedi 4 novembre, le mardi 5 décembre et le dimanche 10 décembre

COURS EXTENSIFS ET SEMI-INTENSIFS / หลักสูตรแบบไม่เร่งรัด และกึ่งเร่งรัด

COURS INTENSIFS / หลักสูตรแบบเร่งรัด

- Du vendredi 6 janvier au jeudi 9 février / ตั้งแต่วันศุกร์ที่ 6 มกราคม ถึงวันพฤหัสบดีที่ 9 กุมภาพันธ์
- Du lundi 13 février au vendredi 17 mars  / ตั้งแต่วันจันทร์ที่ 13 กุมภาพันธ์ ถึงวันศุกร์ที่ 17 มีนาคม
- Du vendredi 21 avril au vendredi 26 mai / ตั้งแต่วันศุกร์ที่ 21 เมษายน ถึงวันศุกร์ที่ 26 พฤษภาคม
- Du lundi 29 mai au vendredi 30 juin / ตั้งแต่วันจันทร์ที่ 29 พฤษภาคม ถึง วันศุกร์ที่ 30 มิถุนายน
- Du vendredi 21 juillet au jeudi 24 août / ตั้งแต่วันศุกร์ที่ 21 กรกฎาคม ถึงวันพฤหัสบดีที่ 24 สิงหาคม
- Du lundi 28 août au vendredi 29 septembre / ตั้งแต่วันจันทร์์ที่ 28 สิงหาคม ถึงวันศุกร์ที่ 29 กันยายน
- Du lundi 9 octobre au lundi 13 novembre / ตั้งแต่วันจันทร์ที่ 9 ตุลาคม ถึงวันจันทร์ที่ 13 พฤศจิกายน
- Du mardi 14 novembre au mardi 19 décembre / ตั้งแต่วันอังคารที่ 14 พฤศจิกายน ถึงวันอังคารที่ 19 ธันวาคม

เทอม 1 : วันศุกร์ที่ 6 มกราคม – วันเสาร์ที่ 18 มีนาคม
รับสมัครนักเรียนใหม่ (ไม่เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 12 พฤศจิกายน 2559
รับสมัครนักเรียนเก่า วันเสาร์ที่ 26 พฤศจิกายน ถึง วันเสาร์ที่ 17 ธันวาคม 2559
รับสมัครนักเรียนใหม่ (เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 26 พฤศจิกายน 2559  
วันหยุดของสมาคมฝรั่งเศสฯ คือวันเสาร์์ที่ 11 กุมภาพันธ์ และ วันเสาร์ที่ 25 กุมภาพันธ์

เทอม 2 : วันศุกร์ที่ 21 เมษายน – วันเสารที่ 1 กรกฎาคม
รับสมัครนักเรียนใหม่ (ไม่เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 4 กุมภาพันธ์ 2560
รับสมัครนักเรียนเก่า วันเสาร์ที่ 25 กุมภาพันธ์ ถึง วันเสาร์ที่ 18 มีนาคม 2560
รับสมัครนักเรียนใหม่ (เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 25 กุมภาพันธ์ 2560
วันหยุดของสมาคมฝรั่งเศสฯ คือวันจันทร์์ที่ 1 พฤษภาคม วันศุกร์ที่ 5 พฤษภาคม และวันเสาร์ที่ 3 มิถุนายน

เทอม 3 : วันศุกร์ที่ 21 กรกฎาคม - วันศุกร์ที่ 29 กันยายน
รับสมัครนักเรียนใหม่ (ไม่เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 13 พฤษภาคม 2560
รับสมัครนักเรียนเก่า วันเสาร์ที่ 3 มิถุนายน ถึง วันเสาร์ที่ 1 กรกฎาคม 2560
รับสมัครนักเรียนใหม่ (เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 3 มิถุนายน 2560
วันหยุดของสมาคมฝรั่งเศสฯ คือวันเสาร์ที่ 12 สิงหาคม 2560

เทอม 4 : วันเสาร์ที่ 7 ตุลาคม – วันอังคารที่ 19 ธันวาคม
รับสมัครนักเรียนใหม่ (ไม่เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 19 สิงหาคม 2560
รับสมัครนักเรียนเก่า วันเสาร์ที่ 2 กันยายน ถึง วันเสาร์ที่ 23 กันยายน 2560
รับสมัครนักเรียนใหม่ (เคยเรียนมาก่อน) ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 2 กันยายน 2560
วันหยุดของสมาคมฝรั่งเศสฯ คือวันจันทร์ที่ 23 ตุลาคม, วันเสาร์ที่ 4 พฤศจิกายน วันอังคารที่ 5 ธันวาคม, วันอาทิตย์ที่ 10 ธันวาคม และวันอาทิตย์ที่ 31 ธันวาคม
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January-December 2017
Tel: 02 670 42 00 | Line: afbkk-registration
info.bangkok@afthailande.org

 SCHEDULE AND REGISTRATION PERIODS

Session 1: Friday, January 6 - Saturday, March 18
New students (Absolute Beginners): from Saturday, November 12, 2016 
Students registered the previous term: from Saturday, November 26 to Saturday, December 17, 2016
New students (Non Beginners): from Saturday, November 26, 2017
No class on Saturday, February 11 (Makhabucha) and Saturday, February 25 (DELF-DALF examination) 

Session 2: Friday, April 21 - Saturday, July 1
New students (Absolute Beginners): from Saturday, February 4
Students registered the previous term: from Saturday, February 25 to Saturday, March 18
New students (Non Beginners): from Saturday, February 25
No class on Monday, May 1 / Friday, May 5 / and Saturday, June 3 (DELF-DALF examination)

Session 3: Friday, July 21 - Friday, September 29
New students (Absolute Beginners): from Saturday, May 13 
Students registered the previous term: from Saturday, June 3 to Saturday, July 1
New students (Non Beginners): from Saturday, June 3
No class on Saturday, August 12

Session 4: Saturday, October 7 - Tuesday, December 19
New students (Absolute Beginners): from Saturday, August 19
Students registered the previous term: from Saturday, September 2 to Saturday, September 23
New students (Non Beginners): from Saturday, September 2
No class on Monday, October 23 / Saturday, November 4 (DELF-DALF examination) / Tuesday, December 5 and 
Sunday,December 10

EXTENSIVE AND SEMI-INTENSIVE COURSES 

INTENSIVE COURSES 

- From Friday, January 6 to Thursday, February 9
- From Monday, February 13 to Friday, March 17
- From Friday, April 21 to Friday, May 26 
- From Monday, May 29 to Friday, June 30
- From Friday,  July 21 to Thursday, August 24
- From Monday, August 28 to Friday, September 29
- From Monday, October 9 to Monday, November 13
- From Tuesday, November 14 to Tuesday, December 19


